
Zarządzenie nr 836/2019 

Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 03 września 2019 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 707/2019 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 18 lipca 2019 r. 

w sprawie powołania Rady Gospodarczej przy Prezydencie Miasta Radomia.  

Na podstawie § 4 ust 7 i ust. 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu, 

wprowadzonego zarządzeniem nr 268/2019 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 27 lutego 

2019r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu 

w związku z art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

W Regulaminie Rady Gospodarczej przy Prezydencie Miasta Radomia stanowiącym załącznik do 

zarządzenia nr 707/2019 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 18 lipca 2019 r. w sprawie 

powołania Rady Gospodarczej przy Prezydencie Miasta Radomia, zmienionego zarządzeniem nr 

827/2019 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 02 września 2019 r., zmianie ulegają: 

1) § 2 ust. 4, który otrzymuje brzmienie: „§ 2.4 Rada wybiera na swoim pierwszym 

posiedzeniu, spośród członków Rady, Przewodniczącego oraz dwóch 

Wiceprzewodniczących Rady. Do czasu ich wyboru pracami Rady kieruje Prezydent 

Miasta Radomia.” 

2) § 3 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: „§ 3.1 Przewodniczący Rady kieruje pracami Rady, 

zaś w razie nieobecności Przewodniczącego pracami Rady kieruje Wiceprzewodniczący 

wskazany przez Przewodniczącego.” 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Biura Obsługi Radomskiej Strefy 

Gospodarczej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Radosław Witkowski 


